ESTADO DA BAHIA
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

CNPJ – 13.922.562/0001-34
       Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.
       Telefax: (075) 3338-2157/2466

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2023

Resultado da Avaliação de Conhecimentos, publicado em 20/01/2023

O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao Edital 001/2023, publicado em 04/01/2023, torna público
o Resultado da Avaliação de Conhecimentos - questões objetivas e discursiva, em ordem de pontuação:

Cargo: 100-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000012 JONIMAR DOS ANJOS CELLES 8,00 6,00 18,00 32,00 20,00 52,00

Cargo: 101-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000001 JOANITA SANTOS SANTANA GOMES 6,00 8,00 21,00 35,00 20,00 55,00

0218000006 FLÁVIO MOREIRA PEREIRA 6,00 6,00 3,00 15,00 16,00 31,00

Cargo: 102-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000004 FABIO BORGES NOVAIS 6,00 6,00 21,00 33,00 24,00 57,00

Cargo: 103-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000002 ELDA CRISTINA CONTI NUNES 4,00 2,00 27,00 33,00 26,00 59,00

ESTADO DA BAHIA
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

CNPJ – 13.922.562/0001-34
       Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.
       Telefax: (075) 3338-2157/2466

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2023

Resultado da Avaliação de Conhecimentos, publicado em 20/01/2023

Cargo: 104-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000007 JOSÉ DOURADO RAMOS 6,00 4,00 15,00 25,00 3,00 28,00

Cargo: 105-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000008 JUSSARA SILVA SANTANA 2,00 10,00 27,00 39,00 15,00 54,00

Cargo: 106-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000009 SINVALDO ALVES OLIVEIRA 8,00 4,00 21,00 33,00 14,00 47,00

Cargo: 107-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000003 VALDELICE LIMA CHAGAS 8,00 6,00 21,00 35,00 22,00 57,00

Cargo: 108-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000015 EUZÉBIO PEREIRA DA SILVA 4,00 4,00 18,00 26,00 10,00 36,00

ESTADO DA BAHIA
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

CNPJ – 13.922.562/0001-34
       Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.
       Telefax: (075) 3338-2157/2466

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2023

Resultado da Avaliação de Conhecimentos, publicado em 20/01/2023

Cargo: 109-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000005 FÁBIO SANTOS PROFETA 12,00 6,00 21,00 39,00 23,00 62,00

Cargo: 110-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000014 DIOGO OLIVEIRA NOVAIS 8,00 6,00 27,00 41,00 20,00 61,00

Cargo: 200-Vice-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000011 JOELMA MENDONÇA DE SOUSA 2,00 2,00 27,00 31,00 17,00 48,00

Cargo: 201-Vice-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000013 SOLANGE SILVA DE OLIVEIRA 10,00 2,00 21,00 33,00 20,00 53,00

Cargo: 202-Vice-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000010 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS SILVA 12,00 4,00 24,00 40,00 24,00 64,00

ESTADO DA BAHIA
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

CNPJ – 13.922.562/0001-34
       Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.
       Telefax: (075) 3338-2157/2466

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2023

Resultado da Avaliação de Conhecimentos, publicado em 20/01/2023

Cargo: 203-Vice-Diretor

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa
Legislação

Educacional

Gestão Escolar
e Liderança

Organizacional

Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
da Questão

Técnica
Situacional

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos

0218000018 FABIANA RODRIGUES VIEIRA 2,00 2,00 21,00 25,00 23,00 48,00

0218000016 MARISTELLA SOUSA PARAGUASSU TOURINHO 4,00 6,00 21,00 31,00 8,00 39,00